
Vilkår for faste betalingsavtaler
På denne siden finner du våre vilkår og retningslinjer for faste 
betalingsavtaler. 

Betaling 
Vilkårene gjelder faste betalingsavtaler per SMS, AvtaleGiro, Stripe og 
Vipps.

Trekk for givertjeneste gjennomføres som hovedregel en gang pr. måned, 
mens trekk for medlemskap og abonnement gjennomføres en gang pr. år 
hvis ikke annet er avtalt.

AvtaleGirotrekk gjennomføres den 20. i måneden. Ved signering med 
Vipps, Stripe eller SMS settes trekkdato til det samme 
som signeringsdato. Trekkdato kan tilpasses ved å ta kontakt med oss. 
Det trekkes aldri annet enn avtalt sum.

Faste betalinger med SMS belastes telefonregningen. Betalinger med 
AvtaleGiro trekkes fra bankkonto, betalinger med Stripe trekkes fra 
bankkort / kredittkort, mens betalinger med Vipps trekkes fra konto / kort 
som er angitt i Vippsappen. 

Oppsigelse 
Fast betalingsavtale med Vipps avsluttes i Vippsappen. Fast 
betalingsavtale med AvtaleGiro avsluttes i nettbanken. Ved avslutning vil 
trekkforespørsler som allerede er sendt Nets eller Vipps bli gjennomført 
hvis ikke disse manuelt slettes i nettbank eller Vippsappen. 

Faste betalinger med Stripe eller SMS avsluttes ved å ta kontakt med oss.

Du kan kontakte oss på post@forbundet.no eller ved å ringe oss på telefon
40900662 hverdager mellom kl. 09 – 15.  

Angre 
Du har mulighet til å angre deg ved inngåelse av ordninger med faste 
betalinger. Med andre ord kan du si opp betalingsavtalen din hos oss når 
som helst. Dette gjelder både SMS, Vipps og AvtaleGiro.

Dersom en betalingsavtale med Vipps er knyttet til et medlemskap eller 
abonnement, og betalingsavtalen avsluttes i Vippsappen, avsluttes også 
medlemskapet eller abonnementet fra samme dato. 

Skattefradrag 



Alle som har gitt 500 kroner eller mer til Norges kristelige studentforbund i
løpet av et skatteår kan få inntektsfradrag for gaven(e). Det maksimale 
inntektsfradraget man kan få for gaver til frivillige organisasjoner 
bestemmes av Regjeringen og dette kan endre seg fra år til år.

For å få skattefradrag må vi ha fødselsnummeret ditt. Dine gaver vil da bli 
automatisk bli innberettet til skattemyndighetene. Du kan kontakte oss på 
telefon 40900662 eller logge deg inn i MinSide for å registere ditt 
fødselsnummer.

Konfliktløsning 
Ved eventuelle feil eller benyttelse av angreretten skal Norges kristelige 
studentforbund imøtekomme krav innen rimelig tid. Dersom partene ikke 
kommer til enighet, kan Forbrukerrådet kontaktes for mekling. 
Forbrukerrådet er tilgjengelig på tlf: 23 400 500 
eller www.forbrukerradet.no.


